[bookmark: _Hlk80188761]辽宁省纺织服装协会文件

辽纺服协〔2021〕17号

关于召开辽宁省纺织服装协会第五届会员代表大会
暨2021辽宁省纺织服装行业年度大奖颁奖礼的通知

各会员单位：
辽宁省纺织服装协会第四届理事会在辽宁省相关政府部门的关怀和支持下，在各会员单位共同努力下，圆满完成了第四届理事会的各项工作任务。按照章程要求，今年是协会换届年，辽宁省纺织服装协会换届工作筹备组对会员进行了重新登记，在全体会员的共同努力下，协会第五届会员代表大会筹备工作已经完成。经研究决定于2021中国（大连）国际服装纺织品博览会期间召开“辽宁省纺织服装协会第五届会员代表大会”。现将有关事宜通知如下：
一、参会人员
辽宁省纺织服装协会第五届理事会拟任会长、副会长、常务理事、理事及会员代表，按照协会章程规定，必须出席会议并参加审议议程。
协会还特别邀请国家协会领导，省市相关政府领导，各地方行业协会和各地产业集群负责人等参加会议。
二、会议主要内容
（一）辽宁纺织服装大会
1、辽宁省纺织服装协会第五届会员代表大会；
2、“辽服优选”电商平台启动仪式；
3、2021辽宁省纺织服装行业年度大奖颁奖礼。
（二）2021中国（大连）国际服装纺织品博览会主要活动，详见附加1：日程安排。
三、会议费用
会议不收取会务费，往返交通费用自理。会议期间参会人员（除大连地区外）的住宿（9月9日-11日）、用餐及大连市内交通由会务统一安排。
四、其他事项
1.请参会人员务必于9月3日前将《会议回执》发邮件至LNGA@vip.163.com邮箱（请注明“会议回执”字样）。
会务联系人：马澌铭（13898835472）陈爽  周涛
联系电话：024-86606281/86901250
2.会务不安排统一接送站，参会人员自行到大连良运大酒店报到。
（酒店地址：大连市中山区五五路12号，联系人：刘杨经理 13898433665）

附件1：日程安排
附件2：会议回执

辽宁省纺织服装协会
[bookmark: _GoBack]二〇二一年八月二十九日

附件1：
日 程 安 排

	日期
	时间
	活动名称
	地点

	9月9日
	全天
	参会代表报到
	大连良运大酒店

	9月10-12日
	9:00-10:20
	2021中国(大连)国际服装纺织品博览会
开幕式
	大连世界博览广场
M层多功能厅

	9月10日
	10:50-11:50
	辽阳“小北河—中国袜业名镇”产业集群推介会
	大连世界博览广场
T7展位

	全天
	2020辽宁服装行业优质制造50强企业展
	大连世界博览广场
T7展位

	14:00-16:30
	中国纺织服装行业“大连发布”
	大连世界博览广场
2楼第一会议室

	9月11日
	9:00-11:00
	2021中国(大连)纺织服装产业融合发展大会
	大连世界博览广场
2楼第七会议室

	13:30-16:00
	辽宁省纺织服装协会第五届会员代表大会
暨2021辽宁省纺织服装行业年度大奖颁奖礼

	大连世界博览广场
2楼第一会议室

	9月12日
	14:00前
	办理退房，返程

注：最终以会议报到时发放日程为准。

附件2：
会 议 回 执
	姓名
	性别
	单位名称/职务
	身份证号
	手机号码
	国务院行程码14天是否绿码
	是否接种
2次疫苗
	是否住宿（打√）

	是
	否
	入住
时间
	离开
时间

	备注

注：1.应大连市疫情防控要求，回执中必须如实填写参会人员“身份证号”、“手机电话号”、“国务院行程码14天是否绿码”、“是否接种2次疫苗”等信息。
2.9月3日前将《会议回执》发送至LNGA@vip.163.com邮箱。